
おこないましたが、更なる経費の見直しとしまして、食堂営業時間の変更を

令和  4年  8月  25日

この度は、燃料の高騰と食材の値上げにより、食堂メニューの価格改定を

平素は、ふれあいさなだ館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

おこないますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

食堂の営業時間変更のお知らせ

平 日 11：00～14：30・17：00～20：00

土・日・祝日 11：00～20：00

食堂営業時間変更後 (令和4年9月1日から実施いたします）

終 日 11：00～15：00・17：00～20：30

食堂営業時間変更前

真田温泉健康ランド

ふれあいさなだ館
TEL 0268‐72‐2500

FAX 0268‐72‐4000

※ラストオーダーは、各営業終了時刻の30分前です。


